نَحْنُ قَسَمْنَا بَيْنَهُمْ مَّحَشَاتِهِمْ فِي الْحَيٰوةِ الدُّنْيَا

ہم نے ان میں ان کی ترسیت کا سامان دنیا کی زندگی میں بانٹا (زخرف: ۳۲)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اعلیٰ حضرت امام اہلسنت مجدد دین و ملت رضی اللہ تعالیٰ عنہ

ادارہ سعودیہ ۶/۲، ۵، ای، ناظم آباد، کراچی

اسلامی جمہوریہ پاکستان

۱۴۲۰ھ / ۱۹۹۹ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نَحْنُ قَسَمْنَا بَيْنَهُمْ مَّحَشَاتَهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا
ہم ان میں ان کی زلیلت کا سامان دنیا کی زندگی میں بانٹا (زخرف: ۳۲)

تذکرہ سیرت و صحابہ و احوال
میں

اعلیٰ حضرت امام اہلسنت مجدد دین و ملت رضی اللہ تعالیٰ عنہ

ادارہ مسعودیہ

۵، ۶/۲ - ای، ناظم آباد، کراچی سندھ، اسلامی جمہوریہ پاکستان

۱۴۱۸ھ / ۱۹۹۸ء

# بیتناں کی خبریں

مخبرہ و نضی علی رسول کریم

## مسئلہ

انگلینڈ کو لوٹولہ اسٹریٹ نمبر ۶۵ مسولہ جناب حاجی منشی لعل خاں صاحب
۱۹۔ ربیع الاول ۱۳۳۱ھ۔

قبلہ و کعبہ حضرت مرشدی و مولائی دام ظلکم العالی
تئسائے قد مبوسی کے بعد مودبانہ گزارش۔ الموید کے پرچے برامی ملاحظہ فرم
ہیں۔